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OMEGA 3, 1000MG. 100 KAPS.
NOW FOODS

CENA: 49,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 3 DNI

PRODUCENT: NOW FOODS

NUMER KATALOGOWY: F239-8174A

OPIS PRZEDMIOTU

OMEGA 3, 100 KAPS. NOW FOODS

NIENASYCONE KWASY TŁUSZCZOWE OMEGA-3  SĄ WAŻNE DLA ORGANIZMU, PONIEWAŻ POWSTAJĄ Z NICH SUBSTANCJE
(PROSTAGLANDYNY) REGULUJĄCE PRACĘ UKŁADU KRĄŻENIA, SYSTEMU ODPORNOCIOWEGO I GOSPODARKĘ TŁUSZCZOWĄ. KWASY
OMEGA-3 OBNIŻAJĄ RÓWNIEŻ ZBYT WYSOKI POZIOM CHOLESTEROLU I TRÓJGLICERYDÓW. STOSOWANIE ICH PRZEZ KILKA MIESIĘCY
ZNACZNIE ZMNIEJSZA PORANNĄ SZTYWNOŚĆ I BÓL STAWÓW ORAZ ZWIĘKSZA ODPORNOŚĆ ORGANIZMU NA ZAKAŻENIA.

BADANIA WYKAZAŁY, ŻE GŁÓWNĄ PRZYCZYNĄ CHORÓB SERCA I UKŁADU KRĄŻENIA JEST ARTERIOSKLEROZA, POWSTAŁA NA SKUTEK
STANÓW ZAPALNYCH WEWNĘTRZNEJ POWIERZCHNI TĘTNIC. NACZYNIA KRWIONOŚNE STOPNIOWO TWARDNIEJĄ, ZWĘŻA SIĘ ŚWIATŁO
TĘTNIC, ŻYŁ ORAZ NACZYŃ TĘTNICZYCH, CO ZABURZA NATURALNY PRZEPŁYW KRWI. PŁYTKI KRWI ZBIJAJĄ SIĘ W SKRZEP, KREW PRZESTAJE
PŁYNĄĆ I DOCHODZI DO ZAWAŁU. AGREGACJĘ PŁYTEK KRWI, CZYLI ICH SKŁONNOŚĆ DO BUDOWY ZAKRZEPÓW OBNIŻAJĄ NIENASYCONE
KWASY TŁUSZCZOWE OMEGA-3.

OSOBY O PODWYŻSZONYM RYZYKU WYSTĄPIENIA CHORÓB SERCA (OBCIĄŻENIE GENETYCZNIE, PALENIE TYTONIU, NADWAGA ,
NADCIŚNIENIE) POWINNY WSPOMAGAĆ PROFILAKTYKĘ POPRZEZ ZWIĘKSZONE SPOŻYCIE RYB MORSKICH LUB REGULARNĄ SUPLEMENTACJĘ
OLEJEM BOGATYM W KWASY TŁUSZCZOWE OMEGA-3. DLA OSÓB KTÓRE Z JAKICHKOLWIEK PRZYCZYN NIE PROWADZĄ DIETY BOGATEJ W
OLEJE RYB MORSKICH, ZALECAMY KAPSUŁKOWANY OLEJ Z ŁOSOSIA Z WYSOKĄ ZAWARTOŚCIĄ KWASÓW OMEGA-3.

SUPLEMENTACJA PREPARATEM OMEGA-3:
- ZMNIEJSZA RYZYKO POWSTANIA SKRZEPU NA ŚCIANKACH NACZYŃ KRWIONOŚNYCH;
- PODWYŻSZA POZIOMU HDL (DOBREGO) CHOLESTEROLU, I OBNIŻA POZIOM SZKODLIWYCH TŁUSZCZÓW;
- POMAGA W OBNIŻENIU CIŚNIENIA KRWI;
- ZAPOBIEGA ARYTMII SERCA;

SPOSÓB UŻYCIA: 2 KAPSUŁKI 1-3 RAZY DZIENNIE PODCZAS POSIŁKU.
NIE PRZEKRACZAĆ ZALECANEJ DAWKI DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA.
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PRODUKT NIE MOŻE BYĆ STOSOWANY JAKO SUBSTYTUT ZRÓŻNICOWANEJ DIETY

SKŁAD:
KONCENTRAT OLEJU RYBIEGO, WITAMINA E (D-A-TOKOPHEROL), ŻELATYNA, GLICERYNA, WODA
100 KAPSUŁEK (1 KAPSUŁKA ZAWIERA 1000 MG KONCENTRATU OLEJU RYBIEGO (FISH OIL CONCENTRATE), O ZAWARTOŚCI 18% EPA I 12%
RDA).
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